お客様各位

ニュースリリース 201905

2019 年 9 月吉日

ガデリウス・インダストリー株式会社

LEH 建材事業部

フレクト換気システムのレンジフード販売終了のご案内

拝啓

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度弊社におきましては永年にわたりご愛顧を頂いておりました下記商品につきまして市場動向

等を踏まえた結果、販売終了とさせていただくことになりました。

誠に恐縮に存じますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

今後もより良い商品の充実に努めてまいりますので引き続き倍旧のご厚情を切にお願い申し上げます。

敬具

記

販売終了対象商品： フレクト換気システムのレンジフード

① 三種換気 JBDG 接続用レンジフード

② 一種換気 RDKR-KS 接続用レンジフード

     ③ 一種換気 RDAS 接続用レンジフード

販売終了時期  ： 2019 年 9 月 30 日をもって納品終了。但し在庫がなくなった場合は

                  その時点を持って終了とさせていただきます。

以上

お問合せ先

ガデリウス・インダストリー株式会社 LEH 建材事業部

〒107-0052 東京都港区赤坂 7-1-1 青山安田ビル 4 階

電話：03-5414-8762 ファクス：03-5414-8755